Graswinkelio.

Summo viro et Amico.
D. Theod. Graswinkelio.

C. H.,
ἐγγυμειν κη' εἰεγυ βλεῖν.

(169).

Ne saui, magne sacerdos: nemo est nostrum est, qui noscitur
quam sape, quam bene de domo Auriacâ si meritis, quam
optimis denique in illa supremi dominis nostri assertionem
cujus penes me exemplar eadem religione asseruatur, quâ
solet omnes id quod à manu miki tam chara, tam practico
sa toties est profectum. Rebus autem Auriacis sic non
jam stantibus, sed jacentibus, ut nosti, visum est ijs,
quibus quidquid videtur nostrum est laudare et exequi,
non adeo consultum opusculum illud tuum vulgo dari
ut non in commodiora tempora differri possit. Puta magnis
Patricibus in mentem venisse, quod apud Prophetam
legisti. Sapiens hoc tempore silebit, quia tempus malum
est. neque ab illarum sententiâ facile dissentias, si rem
iterum iterumque expendas. Rogauimus Typographum,
ut hujus rei consilium certiorum faceret, quibus ille verbis
rem exposuerit nescio, nisi quod ex bile non bilioso tibi,
quod sciam, motâ, suspicor sermone parum apposito usum
fuisse. Cui ulcers si emplastrum adhiberi poterit ab hæc,
quam nosti tibi, tuisque eou modi semper addictâ manu
facies rem spiritu Graswinkelio dignam, et ingenti
Poemate, si voles, vel Epigrammate si poetastro parvis
magnificis celebrandam. Vale Nobilissime amice,
cum lectissimâ mulierum laore, quam te non
rogo, sed jubeo moueas, tecum Tò feliciter Zulichemis
acclamare, qui inde a quatuordecim inter socios socerorum
censeri cepit, et in quatuordecim sedere, suo sibi jure
dignus videtur. Apr: 1660.

Schurmanne.

Nobilissima Virgo.

(170).

Quae me dicebam in amici gratiam disseruisse, de
Psalmorum usu inlecessâ, hic habes. Primo intuitu
valde placida dōgav est, quod propono, neque ut fatear
nimis

nimis $\beta\epsilon\iota\sigma\alpha\gamma\tau\omicron\chi\omicron\nu$, si captum vulgi specto. At si conferre
miki consilia detur cum Viris Musica non imperitis, via
est de hujus instituti successu ut sinistrè sperem. nec
certè inscitiae hactenus nulla potior ratio occurrit
quàm sacro textui sua Majestas constet, et illasum sit
 $\tau\omicron\theta\epsilon\iota\omicron\nu\ \alpha\epsilon\beta\alpha\delta\epsilon\iota\varsigma$, quod quam pernicioso exemplo hactenus
aut supinè negligatur, aut proinè polluaturs ut sic
dicam, tute arbitrans, Nobilissima Domina, et longin
Vale. Hagae. Nov. Dec. $\epsilon\iota\omega\iota\sigma\epsilon\iota\chi$.

Vere tuus.
C. Huygenius. Z.

Si quando tibi otio tuo in gratiam
veteris amici, aduti libeat, quæso te
ut tot Characterum, quot tu stupendâ
manu specimenas designare soles,
Tabellam mihi quoque inter $\kappa\epsilon\iota\mu\eta\lambda\iota\alpha$
Musæi mei asternere liceat.
Domino Vobis. quod pro te liceat
Salutem Plurimam ^{depono} et ipsi quoque
hæc dissertatiuncula, ut sapiat, si tanti est
ut inspiciat, scire aueam

Roberto Kenchenio.

Roberto Kenchenio.

B. C.

Constantinus Huygenius
S. P.

(471)

In ea qua te commentatum narras illustrando Frontino,
Vir Clarissime, faciles anguratus quanti essent, lusi quo vides
Epigrammate, non eo quidem digno ut tecum prodere, sed
ejusmodi qualia ferè amicorum preces aut mandata excubere
Masæ meæ solent, parum certè conatibus meis obsequenti
Nisi se moueat suâ sponte. Argumento sit ipsum hoc
 $\chi\epsilon\delta\iota\alpha\sigma\mu\alpha$, cuius si te tædeat, gradiri solitum, ut imper
dovenisti, althære cothurno, infectum puta; vino tuo
tam vendibili tam arentem hederam si non suspendi
facies quod æquum est, et me quidem valde volente.
modo recorderis quidquid hic peccatum est, tuo jussu
imputandum. Vale Vir Clarissime et me ama.
Dec: 1660.

Westerbanio.

Negari hoc non potest, Vir Nobilissime, censendum te inter
humanissimos et gratissimos Patriæ cives, utpote qui non
cessas

(472)